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EKONOMI  

Lokalavdelningen har god ekonomi och tillgångar i form av pengar på bankkonton. Det finns således mycket 

goda förutsättningar att lägga pengar på ledarutbildningar eller andra aktivitetsstödjande kostnader.  

Årsmötet har under ett par år givit styrelsen i uppdrag att nyttja tillgångarna så att de kommer 

lokalavdelningens medlemmar till gang. Detta görs ju indirekt genom att ha en fungerande styrelse, att vårda 

och utbilda ledare som kan genomföra medlemsaktiviteter, men också direkt genom att hyra in intressanta 

föreläsare. 

INTÄKTER 

Medlemsavgifter. Då vi har många medlemmar i Västerort, så får vi en ganska stor medlemspeng. Det är 

denna som gör att vi fortsatt kan hålla relativt låga terminsavgifter i våra grupper/aktiviteter och även 

möjlighet att finansiera ledarutbildningar, och lite extra medlemsaktiviteter. 

Deltagaravgifter (terminsavgift eller engångs per aktivitet) är till för att möjliggöra en viss budget till grupperna 

och aktivitetsutövarna, mat, ved, och andra omkostnader för träffarna. Överskottet går till att finansiera 

ledarutbildning och ledarmaterial 

Fler och fler grupper nyttjar nu funktionen med Webbetalning. Deltagarna betalar då direkt vid anmälan med 

kort. Pengarna går via Rikskontoret och skickas veckovis tillbaka till Lokalavdelningens konto som 

Deltagaravgifter. Ledaren slipper kontrollera och påminna om deltagarnas betalning, samt slipper hantera en 

kassa som vid årets slut ska redovisas tillbaka till LA. Vi ev. utgifter för verksamheten, så erhålls ersättning 

tillbaka mot inskickade kvitton till kassören. 

Avgiftsstrukturen för våra fria barngrupper är fortsatt 250–450 kr/barn och termin.  

- Ledarbarn är helt avgiftsfria för att ytterligare premiera våra ideella ledare.  

- Öppna skogsgläntan är fortsatt avgiftsfri, då vi ser detta som en viktig kanal att visa upp oss samt att 

fånga in och intresserade medlemmar och kommande ledare till fortsatt barnverksamhet.  

För Vandringar gällde följande för 2023:  

- AW Vandringar: 20 för medlemmar och 40 för icke medlemmar  

- Helg vandringar: 50 för medlemmar och 100 för icke medlemmar  

- Tema vandringar eller andra dyrare vandringar: fri prissättning för att täcka våra kostnader, 

men föreslår dubbelt pris för icke-medlemmar 

UTGIFTER 

Lokalavdelningen har inga fasta utgifter som löner eller kansli/stughyror, utöver ett Shurgaardförråd. Förrådet 

skaffades redan under 2016 för att ha en gemensam plats att förvara lokalavdelningens inventarier. Det är bra 

och smidigt att komma åt för alla som behöver hämta /låna material. 

De större utgiftsposterna är främst för ledarutbildning, ledare och verksamhetsmaterial. Samt en del går till 

löpande administration, bokföring, styrelseomkostnader 

Även i år har vi tyvärr fått i väg färre ledare på utbildning. mot tidigare år, Får jobba för att få fler på utbildning 

under nästa är. 
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